
FED_Criterium Federal
FED_N1_Seniors Dames B

Tour 4

Impression du 12/03/2023 à 09:06:18

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 1 Heure : Table :

1er. LABBE Morgane 27 1422900 1 652 09140235 USO MONDEVILLE -40N 221

2ème. BLAEVOET Margot 42 9248661 1 528 08921190 ISSEENNE E P -1715

3ème. DE STOPPELEIRE Anae 37 6111561 1 531 09610002 ARGENTAN BAYAR -15N 300

4ème. DEBADTS Marion 62 5726137 1 482 01380136 ST JEAN BOURNAY -1814

5ème. VANDAMME Lea 52 5947099 1 434 07590194 RONCQ ULJAP -4014

6ème. GOUTAGNY Soleyane 59 6313437 1 176 01630123 STADE CLERMONT -4011

 Poule 2 Heure : Table :

1er. SILCOCK Hannah 40 5624246 1 467 03560039 GV HENNEBONT -1614

2ème. BELHAIRE Wendy 28 813678 1 670 06510112 CHALONS-EN-C TT -40N 209

3ème. VANDEN ABEELE Noemie 35 7634627 1 512 09760004 SPO ROUEN -1615

4ème. HEDOUIN Lucie 47 4452162 1 416 12440116 NANTES ST JO TT -1514

5ème. DARDARI Gwendoline 49 5722834 1 430 06540040 VILLERS LES NAN -4014

6ème. DENERVAUD Sarah 60 748305 1 050 01740001 AMBILLY EP -4010

 Poule 3 Heure : Table :

1er. AUBERT Marion 29 9536504 1 560 08950479 HERBLAY -15N 281

2ème. JANIAUD Adele 36 7519776 1 551 08751061 SP. PARIS 20 TT -40N 286

3ème. DOMUTA Georgiana 57 9244067 1 230 11120017 ESPALION 12 TT -4012

4ème. SCHELLINGER Lea 51 7857124 1 413 08780078 RAMBOUILLET TT -4014

5ème. MENESGUEN Adele 41 2928212 1 544 03290005 LANDERNEAU TT -40N 291

6ème. BOESINGER Marion 48 6720161 1 424 06670045 STRASBOURG RC -4014

 Poule 4 Heure : Table :

1er. BERRADA Dina 38 4936825 1 529 12490040 ROMAGNE (LA) -1515

2ème. BETRANCOURT Solene 30 5966925 1 591 07590170 LEERS OSTT -15N 257

3ème. DESPINOY Salome 61 9535958 1 430 08951411 ERMONT-PLESSIS -1714

4ème. GIANELLI Emma 39 8312685 1 547 11300007 NIMES ASPC -19N 288

5ème. TANGUY Marie Christine 58 7621665 1 218 09760107 ALCL GD QUEV. -7012

6ème. BARAT Andrea 50 9236086 1 392 08921256 PUTEAUX TT CSM -4013

 Poule 5 Heure : Table :

1er. MELQUIONI Marine 31 6939195 1 645 01380005 TTBJ -40N 224

2ème. SOULIER Zoe 44 9448305 1 464 08940073 US Fontenay TT -1714

3ème. BUREAU Clemence 34 7216648 1 584 12720104 LE MANS SARTHE -17N 265

4ème. NGUYEN Celia 46 7730623 1 476 08771184 LOGNES EP -1514

5ème. MOCQUET Lea 55 6110254 1 324 09610087 ST GERMAIN DU C -4013

6ème. YENENKO Galyna 54 9540730 1 296 08950330 PONTOISE-CERGY -6012

 Poule 6 Heure : Table :

1er. COLSON Manon 43 8014689 1 492 06510112 CHALONS-EN-C TT -4014

2ème. DE MONTES Melissa 45 2812518 1 523 04280004 C'CHARTRES TT -1815
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FED_Criterium Federal
FED_N1_Seniors Dames B

Tour 4

Impression du 12/03/2023 à 09:06:18

Clst Poule Nom Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.

 Poule 6 Heure : Table :

3ème. FATH Alexandra 32 3113810 1 586 11310006 ASPTT TOULOUSE -17N 263

4ème. FRETE Loa-Line 33 5111906 1 586 07590126 ROUBAIX AP -18N 262

5ème. RINGENBACH Manon 53 8814454 1 384 06540040 VILLERS LES NAN -4013

6ème. BOUSSARIE Alice 56 7519678 1 263 08750120 JUMP -4012

36Nombre des joueurs dans les poules :
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Impression du 11/03/2023 à 16:55:19

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Dames B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Dames B / Poule 1

1. LABBE Morgane 27 1422900 1 652 09140235 USO MONDEVILLE -40N 221
2. DE STOPPELEIRE Anae 37 6111561 1 531 09610002 ARGENTAN BAYARD -15N 300
3. BLAEVOET Margot 42 9248661 1 528 08921190 ISSEENNE E P -1715
4. DEBADTS Marion 62 5726137 1 482 01380136 ST JEAN BOURNAY -1814
5. VANDAMME Lea 52 5947099 1 434 07590194 RONCQ ULJAP -4014
6. GOUTAGNY Soleyane 59 6313437 1 176 01630123 STADE CLERMONTO -4011

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

1 12:00 1/6 LABBE Morgane GOUTAGNY Soleyane 5 4 7 2 1

2 12:00 2/5 DE STOPPELEIRE AnaVANDAMME Lea -9 5 6 5 2 1

3 12:00 3/4 BLAEVOET Margot DEBADTS Marion 9 7 8 2 1

4 13:00 1/5 LABBE Morgane VANDAMME Lea -7 8 8 -8 12 2 1

5 13:00 4/6 DEBADTS Marion GOUTAGNY Soleyane 4 7 5 2 1

6 13:00 2/3 DE STOPPELEIRE AnaBLAEVOET Margot 8 -8 9 -5 -9 1 2

7 14:00 1/4 LABBE Morgane DEBADTS Marion 7 -6 11 -11 -10 1 2

8 14:00 3/5 BLAEVOET Margot VANDAMME Lea 8 4 7 2 1

9 14:00 2/6 DE STOPPELEIRE AnaGOUTAGNY Soleyane 7 9 5 2 1

10 15:00 1/3 LABBE Morgane BLAEVOET Margot 6 8 6 2 1

11 15:00 2/4 DE STOPPELEIRE AnaDEBADTS Marion -9 10 -9 6 8 2 1

12 15:00 5/6 VANDAMME Lea GOUTAGNY Soleyane 7 7 5 2 1

13 16:00 1/2 LABBE Morgane DE STOPPELEIRE Ana 9 11 6 2 1

14 16:00 3/6 BLAEVOET Margot GOUTAGNY Soleyane 6 -5 13 2 2 1

15 16:00 4/5 DEBADTS Marion VANDAMME Lea 12 2 8 2 1

Total des points : 9 8 9 8 6 5

Joueur Rang Forfait

LABBE Morgane 1

BLAEVOET Margot 2

DE STOPPELEIRE Anae 3

DEBADTS Marion 4

VANDAMME Lea 5

GOUTAGNY Soleyane 6
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Impression du 12/03/2023 à 09:06:08

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Dames B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Dames B / Poule 2

1. BELHAIRE Wendy 28 813678 1 670 06510112 CHALONS-EN-C TT -40N 209
2. VANDEN ABEELE Noemie 35 7634627 1 512 09760004 SPO ROUEN -1615
3. SILCOCK Hannah 40 5624246 1 467 03560039 GV HENNEBONT -1614
4. HEDOUIN Lucie 47 4452162 1 416 12440116 NANTES ST JO TT -1514
5. DARDARI Gwendoline 49 5722834 1 430 06540040 VILLERS LES NAN -4014
6. DENERVAUD Sarah 60 748305 1 050 01740001 AMBILLY EP -4010

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

4 12:00 1/6 BELHAIRE Wendy DENERVAUD Sarah 3 6 6 2 1

5 12:00 2/5 VANDEN ABEELE NoeDARDARI Gwendoline 5 7 7 2 1

6 12:00 3/4 SILCOCK Hannah HEDOUIN Lucie 6 7 8 2 1

7 13:00 1/5 BELHAIRE Wendy DARDARI Gwendoline 10 5 6 2 1

8 13:00 4/6 HEDOUIN Lucie DENERVAUD Sarah 8 11 5 2 1

9 13:00 2/3 VANDEN ABEELE NoeSILCOCK Hannah -9 -13 7 6 -7 1 2

10 14:00 1/4 BELHAIRE Wendy HEDOUIN Lucie 5 5 5 2 1

11 14:00 3/5 SILCOCK Hannah DARDARI Gwendoline 8 6 7 2 1

12 14:00 2/6 VANDEN ABEELE NoeDENERVAUD Sarah 4 7 3 2 1

13 15:00 1/3 BELHAIRE Wendy SILCOCK Hannah -4 10 11 -8 -10 1 2

14 15:00 2/4 VANDEN ABEELE NoeHEDOUIN Lucie 10 -3 9 5 2 1

15 15:00 5/6 DARDARI GwendolineDENERVAUD Sarah 4 9 4 2 1

16 16:00 1/2 BELHAIRE Wendy VANDEN ABEELE Noe 4 -9 5 3 2 1

17 16:00 3/6 SILCOCK Hannah DENERVAUD Sarah 3 7 6 2 1

18 16:00 4/5 HEDOUIN Lucie DARDARI Gwendoline 8 8 3 2 1

Total des points : 9 8 10 7 6 5

Joueur Rang Forfait

SILCOCK Hannah 1

BELHAIRE Wendy 2

VANDEN ABEELE Noemie 3

HEDOUIN Lucie 4

DARDARI Gwendoline 5

DENERVAUD Sarah 6
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Impression du 11/03/2023 à 16:55:15

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Dames B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Dames B / Poule 3

1. AUBERT Marion 29 9536504 1 560 08950479 HERBLAY -15N 281
2. JANIAUD Adele 36 7519776 1 551 08751061 SP. PARIS 20 TT -40N 286
3. MENESGUEN Adele 41 2928212 1 544 03290005 LANDERNEAU TT -40N 291
4. BOESINGER Marion 48 6720161 1 424 06670045 STRASBOURG RC -4014
5. SCHELLINGER Lea 51 7857124 1 413 08780078 RAMBOUILLET TT -4014
6. DOMUTA Georgiana 57 9244067 1 230 11120017 ESPALION 12 TT -4012

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

7 12:00 1/6 AUBERT Marion DOMUTA Georgiana 10 3 9 2 1

8 12:00 2/5 JANIAUD Adele SCHELLINGER Lea 8 -9 7 5 2 1

9 12:00 3/4 MENESGUEN Adele BOESINGER Marion 8 7 5 2 1

10 13:00 1/5 AUBERT Marion SCHELLINGER Lea 9 4 3 2 1

11 13:00 4/6 BOESINGER Marion DOMUTA Georgiana 4 -9 -4 6 -7 1 2

12 13:00 2/3 JANIAUD Adele MENESGUEN Adele 6 6 -9 7 2 1

13 14:00 1/4 AUBERT Marion BOESINGER Marion -8 1 6 5 2 1

14 14:00 3/5 MENESGUEN Adele SCHELLINGER Lea -7 -9 -5 1 2

15 14:00 2/6 JANIAUD Adele DOMUTA Georgiana 3 10 5 2 1

16 15:00 1/3 AUBERT Marion MENESGUEN Adele 11 5 -9 8 2 1

17 15:00 2/4 JANIAUD Adele BOESINGER Marion 4 9 -7 12 2 1

18 15:00 5/6 SCHELLINGER Lea DOMUTA Georgiana -8 -13 -5 1 2

1 16:00 1/2 AUBERT Marion JANIAUD Adele -3 11 5 6 2 1

2 16:00 3/6 MENESGUEN Adele DOMUTA Georgiana 6 -9 10 7 2 1

3 16:00 4/5 BOESINGER Marion SCHELLINGER Lea 7 -9 -5 -1 1 2

Total des points : 10 9 7 5 7 7

Joueur Rang Forfait

AUBERT Marion 1

JANIAUD Adele 2

DOMUTA Georgiana 3

SCHELLINGER Lea 4

MENESGUEN Adele 5

BOESINGER Marion 6
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Impression du 11/03/2023 à 16:55:12

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Dames B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Dames B / Poule 4

1. BETRANCOURT Solene 30 5966925 1 591 07590170 LEERS OSTT -15N 257
2. BERRADA Dina 38 4936825 1 529 12490040 ROMAGNE (LA) -1515
3. GIANELLI Emma 39 8312685 1 547 11300007 NIMES ASPC -19N 288
4. DESPINOY Salome 61 9535958 1 430 08951411 ERMONT-PLESSIS -1714
5. BARAT Andrea 50 9236086 1 392 08921256 PUTEAUX TT CSM -4013
6. TANGUY Marie Christine 58 7621665 1 218 09760107 ALCL GD QUEV. -7012

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

10 12:00 1/6 BETRANCOURT SolenTANGUY Marie Christin 8 4 4 2 1

11 12:00 2/5 BERRADA Dina BARAT Andrea 6 9 4 2 1

12 12:00 3/4 GIANELLI Emma DESPINOY Salome -10 -9 -8 1 2

13 13:00 1/5 BETRANCOURT SolenBARAT Andrea 4 4 7 2 1

14 13:00 4/6 DESPINOY Salome TANGUY Marie Christin 8 5 -8 6 2 1

15 13:00 2/3 BERRADA Dina GIANELLI Emma 4 4 11 2 1

16 14:00 1/4 BETRANCOURT SolenDESPINOY Salome 8 10 4 2 1

17 14:00 3/5 GIANELLI Emma BARAT Andrea 15 -12 9 6 2 1

18 14:00 2/6 BERRADA Dina TANGUY Marie Christin 9 5 9 2 1

1 15:00 1/3 BETRANCOURT SolenGIANELLI Emma 4 3 7 2 1

2 15:00 2/4 BERRADA Dina DESPINOY Salome 5 6 11 2 1

3 15:00 5/6 BARAT Andrea TANGUY Marie Christi 7 -5 11 -9 -7 1 2

4 16:00 1/2 BETRANCOURT SolenBERRADA Dina 7 7 -9 -5 -10 1 2

5 16:00 3/6 GIANELLI Emma TANGUY Marie Christin 5 8 9 2 1

6 16:00 4/5 DESPINOY Salome BARAT Andrea 9 -12 6 -5 -8 1 2

Total des points : 9 10 7 7 6 6

Joueur Rang Forfait

BERRADA Dina 1

BETRANCOURT Solene 2

DESPINOY Salome 3

GIANELLI Emma 4

TANGUY Marie Christine 5

BARAT Andrea 6
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Impression du 11/03/2023 à 16:55:10

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Dames B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Dames B / Poule 5

1. MELQUIONI Marine 31 6939195 1 645 01380005 TTBJ -40N 224
2. BUREAU Clemence 34 7216648 1 584 12720104 LE MANS SARTHE -17N 265
3. SOULIER Zoe 44 9448305 1 464 08940073 US Fontenay TT -1714
4. NGUYEN Celia 46 7730623 1 476 08771184 LOGNES EP -1514
5. YENENKO Galyna 54 9540730 1 296 08950330 PONTOISE-CERGY -6012
6. MOCQUET Lea 55 6110254 1 324 09610087 ST GERMAIN DU C -4013

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

13 12:00 1/6 MELQUIONI Marine MOCQUET Lea 7 7 8 2 1

14 12:00 2/5 BUREAU Clemence YENENKO Galyna -8 9 -7 7 8 2 1

15 12:00 3/4 SOULIER Zoe NGUYEN Celia -8 8 9 2 2 1

16 13:00 1/5 MELQUIONI Marine YENENKO Galyna 6 9 5 2 1

17 13:00 4/6 NGUYEN Celia MOCQUET Lea 7 6 -6 12 2 1

18 13:00 2/3 BUREAU Clemence SOULIER Zoe 7 -7 -3 -1 1 2

1 14:00 1/4 MELQUIONI Marine NGUYEN Celia 3 7 4 2 1

2 14:00 3/5 SOULIER Zoe YENENKO Galyna 6 7 10 2 1

3 14:00 2/6 BUREAU Clemence MOCQUET Lea 11 7 5 2 1

4 15:00 1/3 MELQUIONI Marine SOULIER Zoe -8 3 7 9 2 1

5 15:00 2/4 BUREAU Clemence NGUYEN Celia -7 7 4 9 2 1

6 15:00 5/6 YENENKO Galyna MOCQUET Lea -10 6 -3 10 -9 1 2

7 16:00 1/2 MELQUIONI Marine BUREAU Clemence 9 10 8 2 1

8 16:00 3/6 SOULIER Zoe MOCQUET Lea 11 6 -8 7 2 1

9 16:00 4/5 NGUYEN Celia YENENKO Galyna 19 7 -6 9 2 1

Total des points : 10 8 9 7 5 6

Joueur Rang Forfait

MELQUIONI Marine 1

SOULIER Zoe 2

BUREAU Clemence 3

NGUYEN Celia 4

MOCQUET Lea 5

YENENKO Galyna 6
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Impression du 11/03/2023 à 16:55:06

FED_Criterium Federal

FED_N1_Seniors Dames B

Tour 4

Dossard N°Licence Clst Points N° Club Club Cat.Rang Nom

 FED_Criterium Federal / FED_N1_Seniors Dames B / Poule 6

1. FATH Alexandra 32 3113810 1 586 11310006 ASPTT TOULOUSE -17N 263
2. FRETE Loa-Line 33 5111906 1 586 07590126 ROUBAIX AP -18N 262
3. COLSON Manon 43 8014689 1 492 06510112 CHALONS-EN-C TT -4014
4. DE MONTES Melissa 45 2812518 1 523 04280004 C'CHARTRES TT -1815
5. RINGENBACH Manon 53 8814454 1 384 06540040 VILLERS LES NAN -4013
6. BOUSSARIE Alice 56 7519678 1 263 08750120 JUMP -4012

Table Heure F Joueur 1 Joueur 2 F S 1 2 3 4 5 6 7 J1 J2 J3 J4 J5 J6

16 12:00 1/6 FATH Alexandra BOUSSARIE Alice 9 4 5 2 1

17 12:00 2/5 FRETE Loa-Line RINGENBACH Manon 5 -8 -8 10 -6 1 2

18 12:00 3/4 COLSON Manon DE MONTES Melissa -6 8 -6 6 11 2 1

1 13:00 1/5 FATH Alexandra RINGENBACH Manon 5 -8 6 7 2 1

2 13:00 4/6 DE MONTES Melissa BOUSSARIE Alice 2 8 9 2 1

3 13:00 2/3 FRETE Loa-Line COLSON Manon -10 10 -9 9 3 2 1

4 14:00 1/4 FATH Alexandra DE MONTES Melissa -8 -7 -4 1 2

5 14:00 3/5 COLSON Manon RINGENBACH Manon 3 6 6 2 1

6 14:00 2/6 FRETE Loa-Line BOUSSARIE Alice 5 9 1 2 1

7 15:00 1/3 FATH Alexandra COLSON Manon -6 -7 -5 1 2

8 15:00 2/4 FRETE Loa-Line DE MONTES Melissa 9 -10 5 10 2 1

9 15:00 5/6 RINGENBACH Manon BOUSSARIE Alice 7 9 7 2 1

10 16:00 1/2 FATH Alexandra FRETE Loa-Line 8 5 10 2 1

11 16:00 3/6 COLSON Manon BOUSSARIE Alice 15 11 5 2 1

12 16:00 4/5 DE MONTES Melissa RINGENBACH Manon 9 8 -8 -7 9 2 1

Total des points : 8 8 9 8 7 5

Joueur Rang Forfait

COLSON Manon 1

DE MONTES Melissa 2

FATH Alexandra 3

FRETE Loa-Line 4

RINGENBACH Manon 5

BOUSSARIE Alice 6
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